f t

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятьдесят седьмое_______ заседание
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

о т  24.11.2016 г. № 481-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате пятьдесят седьмого заседания
Думы городского округа

Дума городского округа РЕШИЛА:
1. Созвать пятьдесят седьмое заседание Думы городского округа пятого

созыва 24 ноября 2016 года в 10.00 часов в зале заседаний Думы городского
округа.

2. Утвердить следующую повестку дня заседания:
1) О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы

городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав городского
округа Сухой Лог».

И.В. Коновалова, Л.А. Абрамова
2) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 24

декабря 2015 г. № 394-РД «Об утверждении бюджета городского округа
Сухой Лог на 2016 год».

Е.Г. Быков, Н.Г. Чащина
3) Об утверждении бюджета городского округа Сухой Лог на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов в первом чтении.
Е.Г. Быков, Н.Г. Чащина

4) О внесении изменения в Положение о земельном налоге на
территории городского округа Сухой Лог.

Е.Г. Быков, Н.Г. Чащина
5) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

19.12.2013 № 203-РД «Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания микрорайона «Западный-1» и проекта межевания территории в
границах улиц Белинского, Победы, Гагарина и проезда Строителей в городе
Сухой Лог».

В.Г. Фоминых, Д.А. Чебыкин

6) Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов на
территории городского округа Сухой Лог для проведения выборов депутатов
Думы городского округа.

И.В. Коновалова, J1.A. Абрамова
7) О внесении изменений в Положение о Счетной палате городского

округа Сухой Лог.
И.В. Коновалова, Г.В. Грищенко

8) Разное.
3. Образовать секретариат в составе депутатов А.В. Федченкова, Л.В.

Никитиной.

Председатель Думы городского округа B.C. Порядин